Telefoonlijst afdelingen INTOS

afdeling 15

afdeling 16

afdeling 24

afdeling 25

afdeling 26

afdeling 28

Algemene Zaken

Buitenwerk

facilitair

Magazijn

Personeelszaken

Productiemanager
Productiemanager

werkleiding
Albert Nielen
Tom Janssen
Han Kersten

Roy Lamers
Moniek Josephs

Bas Boelens
Stefan Noij

Paul Meijers
Han Kersten

Wilco Janssen
Stefan Noij

Ron Paffen
Tom Janssen

Stephan Stevens
Erik Leusink
William Wienhofen

Mark Janssen

Richard Roosenboom
Marcel Derks

Peter Hasselman
Pascal Nogarede

Vera van de Lest

Gert Assink
Marcel Kunzler

IRV OGS

Samen werken aan Werk

telefoonnummer e-mailadres

0485-490 815
0485-490 808
0485-490 833

0485-490 818
0485-490 817

0485-490 824
0485-490 812

0485-490 825
0485-490 833

0485-490 822
0485-490 812

0485-490 828
0485-490 808

0485-490813

0485-494278

0485-494278

0485-494278

0485-490 805
0485-490 802

0485-490 841
0485-490 840

0485-490 893

0485-490810
0485-490820

afdelingl5@intos-gennep.nl

afdelingl5@intos-gennep.nl
afdelingl5@intos-gennep.nl

Royl@intos-gennep.nl

afdelingl6@intos-gennep.nl

afdeling24@intos-gennep.nl

afdeling24@intos-gennep.nl

afdeling25@intos-gennep.nl
afdeling25@intos-gennep.nl

afdeling26@intos-gennep.nl
afdeling26@intos-gennep.nl

afdeling28@intos-gennep.nl

afdeling28 @intos-gennep.nl

stephans@intos-gennep.nl

erikl@intos-gennep.nl
williamw@intos-gennep.nl
markj@intos-gennep.nl

facilitair@intos-gennep.nl
facilitair@intos-gennep.nl

magazijn@intos-gennep.nl
magazijn@intos-gennep.nl

personeelszaken@intos-gennep.nl

gerta@intos-gennep.nl
marcelk@intos-gennep.nl

* 08.30-17.00 uur

aanwezig

ma-di-do-* wo/vrij 08.30-12.30 uur
ma-di-wo-do-vrij*
ma-di-wo-do-vrij*

ma/do: 08.30-15.00 uur en di-wo-vrij*
ma-di-do-vrij* wo 08.30-12.30 uur

ma-di-wo-do-vrij*
ma-di-wo-do-vrij*

ma-di-wo-do-vrij*
ma-di-wo-do-vrij*

ma-di-wo-do-vrij*
ma-di-wo-do-vrij*

ma-di-wo-do-vrij (08.30-12.30 uur)
ma-di-wo-do-vrij*

ma-di-wo-do-vrij
ma-di-wo-do-vrij*
ma-di-do-vrij*

ma-di-wo-do-vrij*

ma-di-wo-do-vrij*
ma-do (08.30-12.30 uur) di-wo-vr (08.30-14.00 uur)

ma-di-do-vrij*
ma-di-wo-do-vrij*

di-wo-do-vrij*

ma-di-wo-do-vrij
ma-di-wo-do-vrij
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QA Officer INTOS

re-integratieconsulent
re-integratieconsulent
re-integratieconsulent
re-integratieconsulent
re-integratieconsulent
re-integratieconsulent
re-integratieconsulent
re-integratieconsulent
re-integratieconsulent

TD

Gert-Jan Verdijk

Judith Broeren
Nicole Derks
Asha Jodha

Paul van der Mee
Wouter Nagelhout
Annemarie Rutten
Patricia van der Valk

Dianne Weerts

Noortje van der Wijst

Piet Tunnissen

0485-490832

06-19411208
06-44061872
06-17285845
06-33658041
06-20351894
06-33658050
06-44048815
06-33656391
06-17155240

0485-490 855

gertjanv@intos-gennep.nl

judithb@intos-gennep.nl
nicoled@intos-gennep.nl
Ashaj@intos-gennep.nl

paulvdm@intos-gennep.nl

woutern@intos-gennep.nl

annemarier@intos-gennep.nl

patriciav@intos-gennep.nl

diannew@intos-gennep.nl

noortjevdw@intos-gennep.nl

TD@intos-gennep.nl

ma-di-wo-do-vrij*
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